
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   07.09.2022                          р.п. Мучкапский                                                  №445  
 

О внесении  изменений  в постановление администрации  Мучкапского  района  
от 29.12.2021 № 533 «Об утверждении стоимости льготного питания в 

муниципальных общеобразовательных организациях Мучкапского района» 
 

    В целях обеспечения питанием обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей инвалидов, находящихся на индивидуальном 
обучении на дому и в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 
№299-ФЗ «О внесении изменений в статью 79 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» администрация Мучкапского  района     
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
    1.Внести в постановление администрации  Мучкапского района  от 
29.12.2021 №533 «Об утверждении стоимости льготного питания в 
муниципальных общеобразовательных организациях Мучкапского района» 
следующие изменения: 
    в пункте 5 настоящего постановления слова «Выдача денежной компенсации 
взамен набора продуктов  во всех случаях не допускается» заменить словами 
«Выдача денежной компенсации взамен набора продуктов допускается». 
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
сентября 2022 года. 
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Мучкапские новости», 
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное 
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 
 

Глава 
района                                                                                                    А.А.Хоружий 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Полтинина 
Людмила Васильевна 
(8475 46) 3 17 47 

http://www.top68.ru/

